Ich begrüsse ganz herzlich die
Vertreter der Gemeinde Göschenen,
insbesondere Frau Trudy Banholzer,
Gemeindepräsidentin von Gösche-
nen, dem Nordportal des Gotthard-
tunnels.

Am vergangenen 1. (ersten) Juni
waren wir in Ihrer Gemeinde ein-
geladen um das 125 (hundert fünf
und zwanzig) jährige Jubiläum zu
feiern.

Louis Favre hatte lange Jahre
seines Lebens in Ihrer Region ver-
bracht und heute entdecken Sie sei-
nen Geburtsort Chêne-Bourg, wo er
auch in seiner Kindheit gelebt hat.

Es ist für uns ebenfalls eine Ehre,
Herr Franchino Filippini und Herr